
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 16:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjec-prodluovac-lita-r-5-5m-ern-armac-p-19831.html

  
Napájecí, prodlužovací lišta R-5 5m
černá Armac

Včetně DPH 405 Kč

Bez DPH 335 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 45 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001000751

Popis produktu
Produkt má speciální systém pro ochranu proti zkratu a přepětí. Automatická pojistka se zpožděným účinkem, která
nevyžaduje výměnu, je vynikající ochranou. Kromě toho má pásek vestavěné ochranné kryty pro síťové zásuvky.
Prvotřídní varistor s rychlou provozní dobou kratší než 25 nanosekund a vysokou hodnotou absorbovaného 6000A pulzu chrání
zařízení před nebezpečným přepětím. R5 nezabírá mnoho místa a v kombinaci s možností montáže na zem je univerzálním
produktem se širokou škálou aplikací. Chrání elektronická zařízení doma i v kanceláři před zkraty a nebezpečnými přepětí.

Vlastnosti:

5 zásuvek s uzemněním
rychlá automatická pojistka
přepěťová ochrana
ochranné kryty síťových zásuvek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjec-prodluovac-lita-r-5-5m-ern-armac-p-19831.html
http://www.tcpdf.org

